

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

ToRe Holding ApS

Ringager 4A
2605 Brøndby

CVR nr. 40621946

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Dirigent

Enrika S Girciene

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ToRe Holding ApS
Ringager 4A
2605 Brøndby

CVR-nr.: 40621946
Stiftelsesdato: 25. juni 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Enrika Sedyte Girciene

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 83.548.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	-12.832	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	226.000	0
Andre finansielle omkostninger	-129.620	-250
Ordinært resultat før skat	83.548	-6.500
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	83.548	-6.500
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overført resultat	-145.252	-232.500
Disponeret i alt	83.548	-6.500

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.217.380	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.217.380	0
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.966.422	5.966.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.966.422	5.966.422
Anlægsaktiver i alt	9.183.802	5.966.422
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	10	0
Tilgodehavender i alt	10	0
Likvide beholdninger	298	0
Likvide beholdninger i alt	298	0
Omsætningsaktiver i alt	308	0
AKTIVER I ALT	9.184.110	5.966.422

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	5.543.670	5.688.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital i alt	5.812.470	5.954.922
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.366.640	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.371.640	11.500
Gældsforpligtelser i alt	3.371.640	11.500
PASSIVER I ALT	9.184.110	5.966.422

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Art & Jarcob Byg ApS Ringager 4A 2605 Brøndby	6.599.910	2.458.651	100 %

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.